
 
 

UCHWAŁA NR 525/LXVIII/2024 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 25 KWIETNIA 2024 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 nr 493/LXIV/2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 32 973 004,31 zł oraz 
dokonuje się przesunięć, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 44 546 940,00 zł oraz 
dokonuje sie przesunięć, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 401 623 704,31 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 429 894 278,53 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 30 784 564,31 zł, w tym zwiększenie dochodów z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 101 606,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 2 188 440,00 zł, w tym zwiększenie dochodów z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 2 987 363,00 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 40 819 124,00 zł, w tym: 

a)  zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 30 400 926,00 zł, w tym: 

-   zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30 400 
926,00 zł, 

b)   zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 10 014 753,00 zł, 

c)   zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 310 000,00 zł, 

d)   zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem, środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 93 445,00 zł. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3 727 816,00 zł, w tym zwiększenie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 3 727 816,00 zł, w tym zwiększenie na programy finansowane z udziałem, środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 3 727 816,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3220



7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 11 573 935,69 zł do kwoty 28 270 574,22 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych)  
w wysokości 300 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 6 
482 158,53 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 8 
618 252,86 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 6 870 162,83 zł, 

5) zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 
6 000 000 zł.  

8. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 11 573 935,69 zł do kwoty 31 470 574,22 zł, w tym: 

1) zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych) o kwotę 3 904 849,86 zł do wysokości 8 618 252,86 zł, 

2) zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych) o kwotę 798 923,00 zł do wysokości 6 467 984,76 zł, 

3) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 6 870 162,83 zł do wysokości 10 
070 162,83 zł, 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2024 nr 493/LXIV/2023 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 28 grudnia 2023 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W planie „Dochodów budżetu w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W planie „Wydatków budżetu w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie „Wydatków majątkowych w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W planie „Dochodów budżetu związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 5 do Uchwały 
Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2024” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3220



7) Załącznik nr 13 „Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 
w ramach Funduszu Pomocy” do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

10. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

28 270 574,22 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

-  spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych)  w wysokości 300 000 zł, 

-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 6 482 158,53 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 6 870 162,83 zł, 

-  nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 8 618 
252,86 zł, 

- zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 6 000 000 zł. ”. 

11. § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 31 470 574,22 zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 6 467 984,76 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych) w wysokości 14 173,77 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 10 070 162,83 zł, 

5) zaciąganego w 2024 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 6 000 000 zł 

6) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 8 
618 252,86 zł.”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3220



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Tadeusz Rafacz 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3220



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 525/LXVIII/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 4 425 624,00 0,00 480 220,00 4 905 844,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 0,00 480 220,00 493 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 8 000,00 0,00 480 000,00 488 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 150,00 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 70,00 70,00 
750   Administracja publiczna 3 105 173,00 -94 035,00 195 641,00 3 206 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

980 248,00 -94 035,00 195 641,00 1 081 854,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 707 738,00 0,00 127 155,00 1 834 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

594 248,00 0,00 127 155,00 721 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3220



  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

594 248,00 0,00 127 155,00 721 403,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 386 000,00 -94 035,00 68 486,00 360 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

386 000,00 -94 035,00 68 486,00 360 451,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

386 000,00 -94 035,00 0,00 291 965,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 68 486,00 68 486,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 022 683,00 0,00 30 000 926,00 78 023 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 022 683,00 0,00 926,00 18 023 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 926,00 926,00 
 75495  Pozostała działalność 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 60 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3220



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 60 000 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

43 796 677,00 -480 220,00 0,00 43 316 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 200 843,00 -480 220,00 0,00 3 720 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 150,00 -150,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 -70,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 197 510 405,00 0,00 372 032,31 197 882 437,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 018 800,00 0,00 372 032,31 3 390 832,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 018 800,00 0,00 300 000,00 3 318 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3220



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 72 032,31 72 032,31 

855   Rodzina 3 735 893,00 0,00 310 000,00 4 045 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 777 293,00 0,00 310 000,00 2 087 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

290 360,00 0,00 310 000,00 600 360,00 

bieżące razem: 324 192 792,00 -574 255,00 31 358 819,31 354 977 356,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 230 483,00 -94 035,00 195 641,00 1 332 089,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 21 193 287,00 -5 055 099,00 7 217 988,00 23 356 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 129 875,00 0,00 2 961 812,00 10 091 687,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 193 287,00 -5 055 099,00 7 217 988,00 23 356 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 129 875,00 0,00 2 961 812,00 10 091 687,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 473 095,00 0,00 2 961 812,00 8 434 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3220



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4 256 176,00 4 256 176,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 055 099,00 -5 055 099,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 355 345,00 -67 464,00 93 015,00 2 380 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 355 345,00 -67 464,00 93 015,00 2 380 896,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 464 000,00 -67 464,00 93 015,00 489 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

464 000,00 -67 464,00 93 015,00 489 551,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

464 000,00 -67 464,00 0,00 396 536,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 93 015,00 93 015,00 

majątkowe razem: 44 457 908,00 -5 122 563,00 7 311 003,00 46 646 348,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 485 220,00 -67 464,00 3 054 827,00 12 472 583,00 

Ogółem: 368 650 700,00 -5 696 818,00 38 669 822,31 401 623 704,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

10 715 703,00 -161 499,00 3 250 468,00 13 804 672,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3220



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 525/LXVIII/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu w 2024 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 81 517 862,00 17 252 537,00 16 428 537,00 4 624,00 16 423 913,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 265 325,00 64 265 325,00 9 961 549,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 702 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 265,00 3 702 265,00 3 702 265,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 85 220 127,00 17 252 537,00 16 428 537,00 4 624,00 16 423 913,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 967 590,00 67 967 590,00 13 663 814,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 113 238,00 12 847 913,00 12 423 913,00 0,00 12 423 913,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 265 325,00 64 265 325,00 9 961 549,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 702 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 265,00 3 702 265,00 3 702 265,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 80 815 503,00 12 847 913,00 12 423 913,00 0,00 12 423 913,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 967 590,00 67 967 590,00 13 663 814,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 232 645,00 2 232 645,00 2 232 645,00 506 000,00 1 726 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 5 232 645,00 2 232 645,00 2 232 645,00 506 000,00 1 726 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 232 645,00 2 232 645,00 2 232 645,00 506 000,00 1 726 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 5 232 645,00 2 232 645,00 2 232 645,00 506 000,00 1 726 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 939 817,00 43 415 817,00 41 187 599,00 32 734 383,00 8 453 216,00 0,00 1 078 

868,00 1 149 350,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184 739,00 -117 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 275,00 0,00 0,00 -67 464,00 -67 464,00 -67 464,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 735,00 210 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 720,00 0,00 0,00 93 015,00 93 015,00 93 015,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 44 058 813,00 43 509 262,00 41 187 599,00 32 734 383,00 8 453 216,00 0,00 1 078 

868,00 1 242 795,00 0,00 0,00 549 551,00 549 551,00 549 551,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 577 359,00 34 517 359,00 33 654 809,00 29 127 232,00 4 527 577,00 0,00 51 200,00 811 350,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 945,00 158 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe 
po zmianach 34 736 304,00 34 676 304,00 33 654 809,00 29 127 232,00 4 527 577,00 0,00 51 200,00 970 295,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184 739,00 -117 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 275,00 0,00 0,00 -67 464,00 -67 464,00 -67 464,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 790,00 51 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 775,00 0,00 0,00 93 015,00 93 015,00 93 015,00 0,00 0,00  75077 Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa 
po zmianach 762 051,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 489 551,00 489 551,00 489 551,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3220



przed zmianą 48 052 683,00 48 022 683,00 47 399 123,00 16 555 767,00 30 843 356,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000 926,00 30 000 926,00 30 000 926,00 0,00 30 000 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 78 053 609,00 78 023 609,00 77 400 049,00 16 555 767,00 60 844 282,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 052 683,00 18 022 683,00 17 399 123,00 16 555 767,00 843 356,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 926,00 926,00 926,00 0,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 18 053 609,00 18 023 609,00 17 400 049,00 16 555 767,00 844 282,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 60 000 000,00 60 000 000,00 60 000 000,00 0,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 549 731,00 122 548 

447,00 104 756 522,00 92 137 442,00 12 619 080,00 16 921 457,00 836 533,00 33 935,00 0,00 0,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 314 753,00 10 314 753,00 300 000,00 0,00 300 000,00 10 014 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 132 864 484,00 132 863 

200,00 105 056 522,00 92 137 442,00 12 919 080,00 26 936 210,00 836 533,00 33 935,00 0,00 0,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 232 506,00 44 231 222,00 43 032 184,00 38 071 393,00 4 960 791,00 805 607,00 393 431,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 749 853,00 749 853,00 0,00 0,00 0,00 749 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika 
po zmianach 44 982 359,00 44 981 075,00 43 032 184,00 38 071 393,00 4 960 791,00 1 555 460,00 393 431,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 260 588,00 1 260 588,00 0,00 0,00 0,00 1 260 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116 Szkoły policealne 
po zmianach 2 536 588,00 2 536 588,00 0,00 0,00 0,00 2 536 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 337 161,00 15 337 161,00 10 339 205,00 9 170 668,00 1 168 537,00 4 939 177,00 58 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 672 400,00 3 672 400,00 0,00 0,00 0,00 3 672 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 19 009 561,00 19 009 561,00 10 339 205,00 9 170 668,00 1 168 537,00 8 611 577,00 58 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 305 198,00 38 305 198,00 34 644 382,00 31 123 087,00 3 521 295,00 3 344 981,00 315 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 913 000,00 2 913 000,00 0,00 0,00 0,00 2 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 41 218 198,00 41 218 198,00 34 644 382,00 31 123 087,00 3 521 295,00 6 257 981,00 315 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 422 976,00 8 422 976,00 5 749 217,00 5 176 250,00 572 967,00 2 668 873,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 403 500,00 1 403 500,00 0,00 0,00 0,00 1 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134 Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 9 826 476,00 9 826 476,00 5 749 217,00 5 176 250,00 572 967,00 4 072 373,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 085 292,00 1 085 292,00 995 404,00 14 524,00 980 880,00 0,00 55 953,00 33 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 1 385 292,00 1 385 292,00 1 295 404,00 14 524,00 1 280 880,00 0,00 55 953,00 33 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 669 299,38 29 669 299,38 13 039 276,38 10 389 922,00 2 649 354,38 16 619 874,00 10 149,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3220



zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 769 299,38 29 769 299,38 13 139 276,38 10 389 922,00 2 749 354,38 16 619 874,00 10 149,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 152 226,38 1 152 226,38 1 152 226,38 383 000,00 769 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 1 252 226,38 1 252 226,38 1 252 226,38 383 000,00 869 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 738 232,15 11 483 232,15 5 515 096,15 1 959 949,00 3 555 147,15 2 728 838,00 3 239 

298,00 0,00 0,00 0,00 2 255 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 17 048 232,15 11 793 232,15 5 515 096,15 1 959 949,00 3 555 147,15 2 728 838,00 3 549 

298,00 0,00 0,00 0,00 5 255 000,00 5 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 807 148,00 4 807 148,00 1 685 008,00 1 082 962,00 602 046,00 0,00 3 122 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 5 117 148,00 5 117 148,00 1 685 008,00 1 082 962,00 602 046,00 0,00 3 432 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 915 811,00 6 660 811,00 3 814 815,00 876 987,00 2 937 828,00 2 728 838,00 117 158,00 0,00 0,00 0,00 2 255 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 11 915 811,00 6 660 811,00 3 814 815,00 876 987,00 2 937 828,00 2 728 838,00 117 158,00 0,00 0,00 0,00 5 255 000,00 5 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 347 338,53 308 603 

529,53 257 185 745,25 170 556 
942,40 86 628 802,85 42 743 608,28 5 882 

108,00 1 373 988,00 0,00 1 418 
080,00 76 743 809,00 76 743 809,00 10 485 549,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 184 739,00 -117 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 275,00 0,00 0,00 -3 067 464,00 -3 067 464,00 -67 464,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 731 679,00 40 936 399,00 30 400 926,00 0,00 30 400 926,00 10 014 753,00 310 000,00 210 720,00 0,00 0,00 6 795 280,00 6 795 280,00 3 795 280,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 429 894 278,53 349 422 

653,53 287 586 671,25 170 556 
942,40 117 029 728,85 52 758 361,28 6 192 

108,00 1 467 433,00 0,00 1 418 
080,00 80 471 625,00 80 471 625,00 14 213 365,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3220



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 525/LXVIII/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  31 470 574,22 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

905 6 467 984,76 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

906 14 173,77 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 10 070 162,83 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
(art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 6 000 000,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy) 957 8 618 252,86 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3220



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 525/LXVIII/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe w 2024 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600  Transport i łączność 64 265 325,00 3 702 265,00 67 967 590,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 64 265 325,00 3 702 265,00 67 967 590,00  

  TK - Modernizacja połączenia drogowego Pienińskich 
Parków Narodowych - etap IV  20 000,00 3 702 265,00 3 722 265,00 

 
700  Gospodarka mieszkaniowa 6 000 000,00 - 3 000 000,00 3 000 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000 000,00 - 3 000 000,00 3 000 000,00  

  Dostosowanie budynku przy Pl. Słowackiego 13 do potrzeb 
PCK i innych jednostek powiatowych 6 000 000,00 - 3 000 000,00 3 000 000,00 

 
750  Administracja publiczna 524 000,00 25 551,00 549 551,00  

 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 464 000,00 25 551,00 489 551,00  
  Wydatki majątkowe projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 464 000,00 25 551,00 489 551,00  

855  Rodzina 2 255 000,00 3 000 000,00 5 255 000,00  
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 255 000,00 3 000 000,00 5 255 000,00  

  
Remont i przebudowa budynku przy ulicy Jana Kazimierza 
20 w Nowym Targu do potrzeb utworzenia placówki 
opiekuńczo-wychowawczej 

255 000,00 3 000 000,00 3 255 000,00 
 

Razem 76 743 809,00 3 727 816,00 80 471 625,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3220



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 525/LXVIII/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 72 032,31 72 032,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 72 032,31 72 032,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 0,00 72 032,31 72 032,31 

bieżące razem: 25 114 401,00 0,00 72 032,31 25 186 433,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 169 401,00 0,00 72 032,31 25 241 433,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3220



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 525/LXVIII/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2024 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie 16 921 457,00 0,00 10 014 753,00 26 936 210,00 

Technika 805 607,00 0,00 749 853,00 1 555 460,00 
80115 

dotacje podmiotowe 805 607,00 0,00 749 853,00 1 555 460,00 

Szkoły policealne 1 260 588,00 0,00 1 276 000,00 2 536 588,00 
80116 

dotacje podmiotowe 1 260 588,00 0,00 1 276 000,00 2 536 588,00 
Branżowe szkoły I i II stopnia 4 939 177,00 0,00 3 672 400,00 8 611 577,00 

80117 
dotacje podmiotowe 4 939 177,00 0,00 3 672 400,00 8 611 577,00 

Licea ogólnokształcące 3 344 981,00 0,00 2 913 000,00 6 257 981,00 
80120 

dotacje podmiotowe 3 344 981,00 0,00 2 913 000,00 6 257 981,00 

Szkoły zawodowe specjalne 2 668 873,00 0,00 1 403 500,00 4 072 373,00 

 

80134 
dotacje podmiotowe 2 668 873,00 0,00 1 403 500,00 4 072 373,00 

RAZEM: 45 343 608,28 0,00 10 014 753,00 55 358 361,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3220



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 525/LXVIII/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy 

Zadanie Przychody Dochody Wydatki 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w 
tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz 
punktów medycznych działających przy punktach recepcyjnych  

0,00 59 900 000,00 59 582 910,00 

Zwrot niewykorzystanych środków w roku 2023 z Funduszu Pomocy 
Ukrainie 323 304,38 0,00 323 305,00 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, 
ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
(…), między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do 
Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w 
których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna  

0,00 100 000,00 100 000,00 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością 
w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w art. 
12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy (…)  

0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów  0,00 0,00 0,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 291 661,38 3 318 800,00 3 610 461,38 

Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności, kart parkingowych oraz 
legitymacji obywatelom Ukrainy 

0,00 29 470,00 23 255,00 

Prowadzenie przez PCPR ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, którzy 
przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej bez opieki osoby sprawującej 
faktyczną opiekę nad nimi oraz małoletnich, którzy przed przybyciem do 
Polski byli umieszczeni w pieczy zastepczej na terenie Ukrainy, a także na 
zatrudnienie osoby do pomocy w sprawowaniu opieki przez opiekuna 
tymczasowego, który ma pod opieką więcej niż 15 dzieci pochodzących z 
pieczy zastępczej z terenu Ukrainy  

0,00 360,00 360,00 

Wypłata świadczeń społecznych (zasiłek rodzinny, świadczenie na dobry 
start, 500+) dla dzieci z terenu Ukrainy przebywających w pieczy zastępczej  

0,00 600 000,00 600 000,00 

Finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim 
systemie pieczy zastępczej 

0,00 51 600,00 51 600,00 

Razem 614 965,76 64 000 230,00 64 291 891,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3220


	UCHWAŁA NR 525/LXVIII/2024 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	ust. 10 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 10
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 10 zm. § 3
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 10 zm. § 3
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 10 zm. § 3
	tir. 4 (5) w § 2 ust. 10 zm. § 3
	tir. 5 (6) w § 2 ust. 10 zm. § 3


	ust. 11 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 11
	pkt 1 w § 2 ust. 11 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 11 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 11 zm. § 4
	pkt 4 w § 2 ust. 11 zm. § 4
	pkt 5 w § 2 ust. 11 zm. § 4
	pkt 6 w § 2 ust. 11 zm. § 4



	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-04-29T14:25:58+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




